MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 05/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018
PROCESSO Nº 05/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: SUPERMERCADO FERNANDEZ MARAPOAMA LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES
DESSA MUNICIPALIDADE, COM ENTREGA PARCELADA
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 46.650,45
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2018
DATA DA ASSINATURA: 19/02/2018